ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện

Nguyễn Thế Thi, tháng 4 năm 2022

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2022 của UBND tỉnh, Huyện uỷ,
HĐND, UBND huyện Lục Ngạn; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thế Thi
xây dựng lịch làm việc tháng 4 năm 2022 như sau:

 1. Ngày 01/4: Dự Hội nghị kiểm điểm đánh giá kết quả thực hiện Chỉ thị số
19-CT/TU, Kết luận số 120-KL/TU của BTV Tỉnh ủy Bắc Giang; Kế hoạch số
426/KH-UBND của UBND tỉnh Bắc Giang trên địa bàn huyện Lục Ngạn.

 2. Ngày 04/4:

 - Dự sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 4/2022.

 - Buổi chiều: Dự hội nghị với các sở, ngành, đoàn thể của tỉnh bàn về
công tác phối hợp thực hiện các giải pháp xúc tiến, hỗ trợ tiêu thụ, hình thành
các kênh kết nối cung ứng - tiêu thụ sản phẩm vải thiều Lục Ngạn năm 2022 (tổ
chức tại huyện Lục Ngạn).

 3. Ngày 05/4: Dự hội nghị giao ban Chủ tịch UBND huyện với Chủ tịch
UBND các xã, thị trấn (Quý I/2022).

 4. Ngày 07/4:

 - Kiểm tra công tác quản lý, bảo vệ rừng tại xã Phong Minh, xã Sa Lý.

 - Kiểm tra công tác quản lý, bảo vệ rừng tại xã Phong Vân, Tân Sơn.

 5. Ngày 08/4: Kiểm tra công tác quản lý, bảo vệ rừng tại xã Đèo Gia,
Tân Lập.

 6. Ngày 11/4: Đi thực tế, nắm tình hình sản xuất vải thiều, quản lý các mã
vùng sản xuất vải thiều để xuất khẩu; tình hình quản lý các mã cơ sở đủ điều
kiện đóng gói vải thiều xuất khẩu;

 7. Ngày 12/4: Đi thực tế, nắm tình hình một số cơ sở sản xuất thùng xốp,
nước đá công nghiệp trên địa địa bàn.

 8. Ngày 13/4: Làm việc với các cơ quan chuyên môn về rà soát tiến độ
triển khai Kế hoạch hỗ trợ sản xuất, chế biến, tiêu thụ vải thiều năm 2022.

 9. Ngày 20/4: Hội nghị gặp mặt, đối thoại với các doanh nghiệp, HTX, tổ
chức cá nhân nắm bắt tình hình thị trường, khả năng, nhu cầu thu mua, chế biến,
tiêu thụ, xuất khẩu vải thiều Lục Ngạn năm 2022.

 10. Ngày 22/4/2022: Dự phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 4
năm 2022.

 11. Ngày 26/4: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thường kỳ
tháng 4/2022.

 12. Ngày 29/4: Dự hội nghị báo cáo viên thường kỳ.

 Hằng tuần, dự giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Năm. Hằng
ngày, làm việc tại trụ sở; đi kiểm tra các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội ở
các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn. Thứ Bẩy, Chủ Nhật và các ngày nghỉ lễ:
Giải quyết các công việc phát sinh và đi thực tế cơ sở.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện
thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương, các tổ chức, cá nhân liên quan
được biết./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UB MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Văn phòng Huyện ủy;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Mạnh Chung

		vmc_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T09:48:08+0700

		2022-03-30T09:56:06+0700

		2022-03-30T09:56:19+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T09:56:42+0700